
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRO  

2017 M. RUGPJŪČIO 25 D. ĮSAKYMO NR. 1-221 „DĖL ENERGIJOS VARTOTOJŲ 

ŠVIETIMO IR KONSULTAVIMO SUSITARIMŲ SUDARYMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2018 m. rugsėjo 17 d. Nr. 1-254 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Energijos vartotojų švietimo ir konsultavimo susitarimų sudarymo tvarkos 

aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu 

Nr. 1-221 „Dėl Energijos vartotojų švietimo ir konsultavimo susitarimų sudarymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 19 punktą ir jį išdėstau taip: 

„19. Tiekėjai pateikia švietimo ir konsultavimo priemonių dokumentus ar jų kopijas 

Energetikos ministerijos įgaliotai įstaigai patikrinti per 5 darbo dienas nuo prašymo gavimo 

dienos, o Energetikos ministerijos įgaliota įstaiga apibendrintas išvadas dėl atliktų patikrinimų 

pateikia ne vėliau kaip per 3 mėnesius nuo dokumentų ar kopijų gavimo dienos.“ 

2. Pakeičiu 22 punktą ir jį išdėstau taip: 

„22. Metinėje ataskaitoje yra pateikiama informacija apie kiekvieną švietimo ir 

konsultavimo priemonę: švietimo ir konsultavimo priemonės pavadinimas, aprašomos švietimo 

ir konsultavimo priemonės veiklos ir dalyvaujančios įmonės ar organizacijos, švietimo ir 

konsultavimo priemonės apimtis (vartotojų tikslinė grupė ir tikslinės grupės dydis), bendras 

patiektos energijos kiekis, švietimo ir konsultavimo priemonės efektyvumas, ir taikytas energijos 

sutaupymo koeficientas, apskaičiuota sutaupyta energija vartotojų tikslinei grupei, kiek kainavo 

tiekėjui įgyvendinti švietimo ir konsultavimo priemonę. Metinė ataskaita Energetikos 

ministerijai teikiama raštu ir pagal Aprašo 2 priedą skaitmeniniu .xlsx formatu.“ 

3. Pakeičiu 27 punktą ir jį išdėstau taip: 

„27. Susitarimai laikomi tinkamai įvykdyti, kai yra įgyvendintos visos susitartos švietimo 

ir konsultavimo priemonės, atlikti Energetikos ministerijos įgaliotos institucijos patikrinimai ir 

apskaičiuotas energijos vartojimo sumažėjimas kasmet yra ne mažesnis kaip 1 procentas tiekėjo 

patiektos energijos kiekio galutinės energijos vartotojams Lietuvos Respublikoje per praėjusius 

paskutinius kalendorinius metus iki susitarimų pasirašymo dienos;“. 

4. Pakeičiu 2 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

 

 

 

Energetikos ministras Žygimantas Vaičiūnas 



 

 

Energijos vartotojų švietimo ir 

konsultavimo susitarimų 

sudarymo tvarkos aprašo  

2 priedas 

 

(Ataskaitos forma) 

 

ENERGIJOS VARTOTOJŲ ŠVIETIMO IR KONSULTAVIMO PRIEMONĖS 

VERTINIMO DUOMENYS 

 

1. Švietimo ir konsultavimo priemonės pavadinimas  

2. Švietimo ir konsultavimo priemonės aprašymas  

3. Švietimo ir konsultavimo priemonės įgyvendinimo 

pradžia ir pabaiga 

 

4. Vartotojų tikslinė grupė  

5. Vartotojų tikslinės grupės dydis, vnt.  

6. Vartotojų tikslinės grupės vidutinis metinis energijos 

suvartojimas, GWh 

 

 

7. 
 

Tiekėjo bendras vartotojų skaičius, vnt. 
 

 
 

8. 
 

Per paskutinius kalendorinius metus iki sutarties 

pasirašymo tiekėjo bendras vartotojams patiektas 

energijos kiekis, GWh 

 

 

 

9. 
 

Tiekėjo bendras patiektas vartotojams energijos kiekis 

per kalendorinius metus, GWh 

 

 

 

10. 
 

Taikytas energijos sutaupymo koeficientas 
 

 
 

11. 
 

Apskaičiuota sutaupyta energija vartotojų tikslinei grupei, GWh  
 

12. 
 

Išlaidos švietimo ir konsultavimo priemonei įgyvendinti, Eur 
 

13. 
 

Patvirtinu, kad pateikti duomenys yra teisingi. 
 

 
 

 
 

14. 
 

Duomenis pateikusio asmens pareigos, parašas, vardas ir pavardė 
 

 
 

 
 

15. 
 

Duomenis pateikusio asmens kontaktinė informacija (telefono Nr., el. paštas) 

 

 


